I £1

Estado de Mato Grosso do Sul
PREFEITURA MUNICIPAL DE GLORIA DE DOURADOS

Rua Tancredo de Almeida Neves, s/n°  - CEAD - CEP 79730-000
CNPI N° 03.155.942/0001-37

PORTARIA N° 184/2023, DE 09 DE MAIO DE 2023.

CERTIDAODE puBLIcAçAo
Certtfco para os devdos fins de fé pibIca que 0

presente ato foi publicado no Diârio OfciaI E!etrôntco de
Gtóna de Dourados DO EGO
Data 	I çS7 Q4
Ediçao:J2O/o2O.2.3 Ano .jLL

Medép de Souza
Agente AdminiStatVa

MatrcuIa 291

"Designa servidores efetivos para a C'omissdo
Especial de Avaliacao do Estágio Probatório, e dá
out ras providências ".

0 Prefeito Municipal de Gloria de Dourados, Aristeu Pereira Nantes, no

uso de suas atribuiçöes legais que Ihe são conferidas pela Lei Orgânica do MunicIpio, e

considerando a Lei Complementar N° 102 de 08 de marco de 2023, assim como o Decreto

Municipal N° 024/2023 de 22 de marco de 2023.

RESOLVE:

Art. 1°. Instituir a Comissão de AvaliçAo do Estágio Probatóno, constituida

pelos seguintes servidores:

Membros Efetivos:

a) Aline de Souza Neves;

b) Carlos Kintschev;

c) Edmilson de Lima;

d) Elen Carolina Bemtes Molas;

e) Juliane Ferreira Vitorino;

f) Lucimar Nobrega.

Art. 2°. Instituir as Comissôes de Avalição do Estágio Probatório dos (as)

servidores (as) lotados (as) nas seguintes secretOrias:

I. Secretaria de Gestão POblica - SEGEPIJ:

1) Juliane Ferreira Vitorino (Presidente);

2) Elen Carolina Benites Molas (Vice-Presidente);

3) Lucimar Nóbrega (Secretaria);

Páginalde3

s •i,
It 	 Estado de Mato Grosso do Sul

41 14 ; O" PREFEITURA MUNICIPAL DE GLORIA DE DOURADOS
Rua Tancredo de Almeida Neves, s/n0 - CEAD - CEP 79730-000

CNPI N° 03.155.942/0001-37

II. Secretaria Municipal de EducaAo, Esportes e Cultura - SEEC:

1) Lucimar Nóbrega (Presidente);

2) Carlos Kintschev (Vice-Presidente);

3) Juliane Ferreira Vitorino (Secretária);

Ill. Secretaria Municipal de Saüde - SESAU:

I) Juliane Ferreira Vitonno (Presidente);

2) Carlos Kintschev (Vice-Presidente);

3) Aline de Souza Neves (Secretaria);

IV. Secretaria Municipal de Desenvolvimento SustentIvel - SEDS

1) Luci mar NObrega (Presidente);

2) Edmilson de Lima (Vice-Presidente);

3) Elen Carolina Benites Molas (Secretária);

V. Secretaria Municipal de Assis. Social e Cidadania - SEASC

I) Juliane Ferreira Vitorino (Presidente);

2) Elen Carolina Benites Molas (Vice-Presidente);

3) Edmilson de Lima (Secretário);

VI. Secretaria Municipal de Infraestrutura e Obras - SEINFRA

1) Lucimar Nobrega (Presidente);

2) Aline de Souza Neves (Vice-Presidente);

3) Carlos Kintschev (Secretário);

VII. Secretaria Mun. de Saneamento - SESAN

1) Juliane Ferreira Vitorino (Presidente);

2) Edmilson de Lima (Vice-Presidente);

3) Aline de Souza Neves (Secretária).

Pâgina2de3

Estado de Mato Grosso do Sul
PREFEITURA MUNICIPAL DE GLORIA DE DOURADOS

Rua Tancredo de Almeida Neves, s/n0  - CEAD - CEP 79730-000
CNPJ N'03.155.942/0001-37

Art. 50•  Esta portaria entra em vigor na data de sua publicacão.

Gabinete do Prefeito Municip)"e (46ria de Dourados, 09 de maio de 2023.

ARISTEU PPRELI(A NANTES

Página3de3